e T7 - System Toalettpapper

Mid-sizeTwin utan hylsa

Think ahead.

Tork OptiServe® Coreless Toalettpapper

Artikel 472620
System-ID T7 - System Toal
ettpapper Mid-si
- zeTwin utan hyls

a
Farg Vit

Kvalitetsniva Universal

Lager

e Rullens bredd

Rullens diameter

Rullens langd

Tork OptiServe® Coreless ar ett hégkapacitetssystem for
toalettpapper som passar for anlaggningar dar effektivitet, hallbarhet
och en bra upplevelse ligger i fokus. Systemet ger ett battre alternativ
till vanligt toalettpapper och traditionella jumborullar. Det breda
utbudet av dispensrar innebar att endast en typ av toalettpapper
behdvs for att tillgodose olika behov inom samma anlaggning.

Viktiga fordelar:
- Prisvart papper i ett lager som ger ett bra
varde for pengarna

- 3 ganger mer papper jamfort med traditionella
rullar for att undvika att det tar slut

- Kompakta rullar - fyll p& mer sallan och spara
tid

- Ingen hylsa och inget omslag innebéar mindre
avfall

- Behover halften sa mycket forvaringsplats som
traditionella toalettrullar

- Tork Easy Handling® férpackning for
ergonomisk transport



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322542298916
;

—_

93 mm
131 mm
131 mm
1,6 dm3
294,19
294,19
none

Transportférpackning  Pall

7322542298923
24

24

186 mm

393 mm

524 mm

38,3 dm3

7,1 kg

7,1 kg

Plastic Shrink Film

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322542495094
960

960

2010 mm

800 mm

1200 mm

1,5 m3
282,3kg

284,2 kg

10

Vélj en dispenser

~m

472259 558052 558042
Alternativa Produkter

472650 472630 472139
Produktcertifikat:
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC
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